
2
01

5
 - 

2
01

6

OBJEVTE SVĚT, VE KTERÉM BYSTE CHTĚLI ŽÍT



2



Musíme přiznat, že my ze společnosti Quick-Step 
jsme perfekcionisté. Perfekcionisté, když jde o 
design, a vášniví, když jde o detaily. Proto 
pracujeme dnem i nocí na tom, aby bylo všechno 
dokonalé.

Rádi překračujeme hranice. Nejen hranice země, 
ale také hranice našeho odvětví. Dokumentujeme 
inovační architekturu, analyzujeme design interiérů a 
módní trendy, čteme nejnovější blogy, navštěvujeme 
ta nejmodernější města a sledujeme umělce na 
vzestupu. Zkoumáme nové materiály a nespouštíme 
z očí nejnovější módní barevné odstíny.

Takto dokážeme rozpoznat trend mnohem dříve, než se jím skutečně 
stane. A takto jsme také schopni rozlišovat mezi uměle medializovaným a 
nadčasovým designem, mezi módními výstřelky a promyšlenými koncepty.

To vše nám umožňuje posunovat hranice. Krok za krokem sníme o nových 
a jedinečných podlahách, nových a vzrušujících kombinacích struktury, 
materiálu, barev a vzorech dřeva.

A potom tyto velké sny realizujeme. Díky vášni pro 
detail vytváříme podlahy s inovativní strukturou, 
vhodnými rozměry prken, tím pravým vzorem 
dřeva, dokonale vyváženými barvami a dokonalou 
drážkou. Využíváme veškeré dostupné technologie k 
přeměně našich nápadů v jedinečnou podlahu  
– a je-li třeba, vynalézáme nové postupy.

Ve společnosti Quick-Step chceme vytvořit 
podlahu, která bude nejen nejkrásnější, ale také 
nejefektivnější. Takovou, která dokáže lépe odolávat 
běžnému opotřebení, vodě a nečistotám.

Takto realizujeme své sny.  
Podlahami, které nejen že jsou dnes módní, ale 
zítra budou také považovány za klasické.

JAK SE Z VELKÝCH 
SNŮ STANOU 
JEDINEČNÉ PODLAHY

3



14 Módní
  Kombinace jasných barev a nábytku s ikonickými 

konstrukčními rysy.

20 Minimalistický
  Čistý vzhled a dojem vytvářený minimalistickými tvary 

a liniemi.

26 Moderní
  Příjemný styl interiéru spojující vyvážené barvy s 

nadčasovými prvky.

32 Venkovský
  Útulný, příjemný vzhled využívající přírodní materiály a 

zemité odstíny.

38 Klasický
  Harmonický styl, který vypadá nejlépe s elegantním, 

vybraným nábytkem a doplňky.

06  Dokonalá podlaha určená pro váš interiér

07  Potěšení po celou dobu životnosti

08 Snadná instalace

09 Respekt k přírodě

10  Impressive Ultra. Nová generace 
laminátových podlah. NOVINKA

VÍTEJTE OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

OBJEVTE SVĚT,  
VE KTERÉM BYSTE CHTĚLI ŽÍT

OBSAH4



46 Velikosti prken a dlaždic

48  Typy struktur, opracování, povrchových 
úprav a drážek

50  Přehled sortimentu

62 Instalace

68 Dokonalé zakončení

74 Čištění a péče

75 Přehled doplňků

VYBÍREJTE INSTALACE A ZAKONČENÍ

5



DOKONALÁ PODLAHA  
URČENÁ PRO VÁŠ INTERIÉR

 } NEJMODERNĚJŠÍ DESIGN A 
TECHNOLOGIE

Týmy návrhářů ve společnosti Quick-Step 
zaníceně sledují nejnovější trendy v 
módě, architektuře a designu interiérů, 
aby vám mohli nabídnout takové návrhy 
podlah, které na pohled ohromí a 
využívají moderní technologie. Dostanete 
interiér, který je dnes dokonalý a zůstane 
takový i v nadcházejících letech.

 } DESIGN SPOČÍVÁ V DETAILU

Při navrhování a konstruování věnujeme 
pozornost i těm nejmenším detailům, 
abychom zdůraznili osobitost a 
rozmanitost našich podlah a mohli 
vám nabídnout nepřekonatelný výběr 
konstrukcí a barev. Například naše 
volba drážek je detail, který je nedílnou 
součástí návrhu a charakteru vaší 
podlahy.

 } KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ

Společnost Quick-Step nenabízí pouze 
výrobek, ale kompletní řešení. Sortiment 
výrobků Quick-Step od podlah po řešení 
podlahových lišt a schodů, podložky, 
profily pro povrchovou úpravu a doplňky 
zaručuje vždy dokonalý výsledek.

VÍTEJTE6



 } VYNIKAJÍCÍ ODOLNOST PROTI 
POŠKRÁBÁNÍ

Z nádherné podlahy s 
přírodním vzhledem se 
můžete těšit mnoho let. 

Podlahy Quick-Step jsou až desetkrát 
odolnější proti poškrábání než podlahy 
bez ochrany Scratch Guard. Díky 
ochranné vrchní vrstvě, která využívá 
technologii ochrany proti poškrábání 
Scratch Guard, jsou všechny naše 
laminátové podlahy vhodné k obývání a 
hraní po celou dobu životnosti.

 } BLESKURYCHLÉ ČIŠTĚNÍ

Podlaha Quick-Step se 
neuvěřitelně snadno udržuje, 
což pro vás znamená, že si 

nemusíte dělat starosti s čištěním. Povrch 
podlahy je zcela utěsněný, takže jím 
nemohou pronikat bakterie, nečistoty, 
a dokonce ani rozlité tekutiny. Stačí 
jednoduše vytřít a povrch zůstane čistý a 
hygienický.

 } PĚKNÝ VZHLED PO CELOU 
DOBU ŽIVOTNOSTI

Díky vynikající kvalitě nosné 
HDF desky jádra a vrchní 
vrstvy s ochranou proti 

poškrábání Scratch Guard, poskytují 
laminátové podlahy Quick-Step 
dlouhodobou trvanlivost a odolnost proti 
každodennímu běžnému opotřebení 
způsobenému například pády předmětů, 
stopami po nábytku, vysokými podpatky 
apod.

POTĚŠENÍ PO CELOU  
DOBU ŽIVOTNOSTI

UP TO 10x MORE SCRATCH RESISTANT

7



SNADNÁ  
INSTALACE

Díky patentovanému, světově proslulému zacvakávacímu systému Uniclic®, je pokládání podlahy 
Quick-Step hračka. Tento systém je z uživatelského hlediska značně jednoduchý, rychleji se 
instaluje a je mnohem pevnější než jiné systémy. Podlaha Quick-Step umožňuje jednoduchou 
pokládku, a to i v těsných rozích nebo pod radiátory a dveřmi. 

VÍTEJTE

 } SHLÉDNĚTE VIDEA

Podívejte se na naše instalační 
videa, abyste se sami 

přesvědčili, jak snadno lze instalovat 
podlahu Quick-Step. Najdete je na 
stránkách www.quick-step.com

 } NAINSTALUJTE SI PODLAHU 
KAMKOLIV, I KDYŽ MÁTE 
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A 
CHLAZENÍ

Laminátové podlahy Quick-Step jsou 
ideální pro instalaci s podlahovým 
vytápěním nebo chlazením, pokud se 
zkombinují se správnou podložkou.  
Více informací o sortimentu podložek 
Quick-Step najdete na str. 64-65.

 } INSTALACE BEZ NÁMAHY DÍKY 
ZACVAKÁVACÍMU SYSTÉMU 
UNICLIC®

Společnost Quick-Step  
je vynálezcem 
instalačních systémů 

Uniclic® a Uniclic® Multifit, které dnes 
představují standardní způsob instalace 

se zacvaknutím. Pomocí 
revolučních a patentovaných 
zámkových systémů můžete 

bez námahy spojovat jednotlivá 
podlahová prkna.

8



PEFC/07-32-37

Ve společnosti Quick-Step si 
uvědomujeme, že svět, ve kterém byste 
chtěli žít, není jen světem stylových 
interiérů. Je to také svět, který dává 
najevo respekt k přírodnímu prostředí.

Proto se naše společnost neustále snaží 
minimalizovat ekologické dopady našich 
výrobků a výrobních postupů. 

Každý den hledáme nové způsoby 
recyklace, omezení a renovace celého 
výrobního postupu, jehož výsledkem jsou 
podlahy Quick-Step.

RESPEKT  
K PŘÍRODĚ

POUŽÍVÁME 
PEČLIVĚ VYBRANÉ 
SUROVINY

INVESTUJEME DO 
ENERGETICKY 
EFEKTIVNÍ VÝROBY

DODRŽUJEME 
VŠECHNY 
PŘEDPISY

9



NOVINKA  IMPRESSIVE ULTRA. NOVÁ  
GENERACE LAMINÁTOVÝCH PODLAH.

Společnost Quick-Step s hrdostí 
představuje zcela novou 
generaci laminátových podlah 
Impressive Ultra. Podlah, které 
působí mnohem přírodnějším 
dojmem než kdy dříve.

16 NOVÝCH DESIGNŮ

Řada Impressive Ultra přichází se širokou 
nabídkou 16 dekorů prken s tloušťkou  
12 mm a je k dispozici také v provedení 
Impressive se stejnými dekory o tloušťce  
8 mm. Kompletní řadu najdete na str. 51.

SÁHNĚTE SI NA STRUKTURU

Stačí se dotknout této podlahy nové 
generace a ihned ucítíte rozdíl.  
Pouhým přejetím prstů po povrchu 
okamžitě poznáte, že tento laminát se 
přibližuje přírodě tak těsně, jak je to jen 
možné.

POHLED NA HRANU ODHALÍ 
SPLYNUTÍ BARVY, DESIGNU 
A STRUKTURY

Profil hrany je dokonale vyvážen 
s charakterem celé podlahy. V 
průřezu hrany se odráží barva, 
design a struktura, které propůjčují 
materiálu vzhled skutečného dřeva.

JEŠTĚ NIKDY NEBYL 
LAMINÁT TAK 
BLÍZKO PŘÍRODĚ

VÍTEJTE

TIP  Společnost Quick-Step nabízí 
také různé příslušenství, takže podlahu 
včetně podložky a soklové lišty je 
možné zakončit vodotěsným způsobem! 
Podrobnosti najdete na str. 73.

10



UP TO 10x MORE SCRATCH RESISTANT

Podlaha Impressive Ultra má 
nejen fantastický vzhled, ale 
nabízí také úžasné vlastnosti 
díky moderní inovační 
technologii společnosti  
Quick-Step.

UNIKÁTNÍ VODĚODPUDIVÁ VRSTVA

Dnes je čištění prakticky 
bezpracné, prosakování 
vody je věcí minulosti. Naše 
nová řada Impressive je 

doplněna o hydrofobní vrstvu HydroSeal 
na hranách. Voda jednoduše zůstává 

na této jedinečné vrstvě a vytváří 
kapky, které lze ihned setřít.

ANTISTATICKÝ SPOJ

Antistatický spoj mezi prkny 
odpuzuje prach a zabraňuje 

hromadění nečistot v drážkách, což 
pro vás znamená méně údržby při 

snaze o dosažení dokonalého vzhledu.

ŽIJTE NAPLNO

Společnost Quick-Step je celá desetiletí 
předním výrobcem laminátových podlah 
s dlouhou životností, které jsou odolné 
proti poškrábání. Nová řada Impressive 
Ultra je dalším krokem na této cestě. 
Díky zdokonalené technologii je tato 
podlaha tak trvanlivá a odolná proti 
opotřebení, že vám bude přinášet radost 
po mnoho dalších let.JEŠTĚ NIKDY NEBYL 

LAMINÁT TAK 
VODĚODOLNÝ

11



NECHTE SE INSPIROVAT!
NAJDĚTE SI VLASTNÍ STYL

OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

M
Ó

D
N

Í 
14

-1
9

M
IN

IM
A

LI
ST

IC
K

Ý
 2

0
-2

5

12



V
EN

K
O

V
SK

Ý
 3

2-
37

M
O

D
ER

N
Í 

26
-3

1

K
LA

SI
C

K
Ý

 3
8

-4
3

13



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

MÓDNÍ STYL
Klíčem k dnešnímu módnímu vzhledu je kombinace správného typu podlahového 
materiálu se svěžími, odvážnými barvami a ikonickými designovými prvky  
bez ohledu na to, zda dáváte přednost osvědčené klasice, průmyslovému designu 
nebo městské eleganci.

Tento dekor dubu klasického, chameleon mezi podlahovými designy, je ideální doplněk pro jakýkoli typ interiéru: od trendového 
po klasický styl. Teplé přírodní barvy umocní dojem atraktivního a útulného domova.

PŘÍRODNÍ LAKOVANÁ DUBOVÁ  I PERSPECTIVE UF 896

14



DESIGNÉRSKÁ INOVACE

Inspirace pro tuto podlahu pochází z hluboké 
a složité struktury spáleného dřeva. Jedinečná 
technologie Quick-Step vytváří strukturu spáleného 
dřeva do nejmenších detailů s bohatou texturou 
v sytě černé barvě, která neodolatelně inspiruje 
představivost.

OHOŘELÁ PRKNA I IMPRESSIVE ULTRA IMU 1862

Černá je zpět. Tato černá podlaha se vzhledem spáleného dřeva zaručeně upoutá pozornost a právě to potřebuje módní interiér. 
Dokonalé řešení pro dnešní návrat k černé v designu interiérů.

OHOŘELÁ PRKNA I IMPRESSIVE ULTRA IMU 1862

15



KAŠTAN PŘÍRODNÍ PRKNA I PERSPECTIVE WIDE UFW 1541

OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

Tato podlaha se vzhledem opotřebovaného kaštanu dokonale zapadá do dnešního módního 
stylu průmyslového designu; má suky, praskliny a dokonce díry po červotoči! Intenzivní 
povrchová struktura s matnými a lesklými akcenty propůjčí vaší podlaze autentický vzhled 
obývaného prostředí.

KAŠTAN PŘÍRODNÍ PRKNA I 
PERSPECTIVE WIDE UFW 1541

DŘEVO A BETON SVĚTLE ŠEDÝ PRKNA I  
IMPRESSIVE ULTRA IMU 1861

16



Vzhled drsného betonu je přesně to, co potřebujete, pokud hledáte průmyslový nádech. V povrchu je patrný také otisk dřeva, 
který vytváří dojem hluboké struktury s jemnými matnými a lesklými efekty pro zvýraznění hloubky a charakteru. Zkombinujte se 
starožitným nábytkem a dostanete dokonale městský vzhled.

DŘEVO A BETON SVĚTLE ŠEDÝ PRKNA I IMPRESSIVE ULTRA IMU 1861

17



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

Vše je ZEN! Dekor dubu klasického ve světlých, přírodních odstínech jednoduše vyzařuje vyrovnanost. Díky 
své všestrannosti, tato podlaha výborně ladí s moderním, ale i  venkovským a klasickým nábytkem.

DUB VICTORIA I CLASSIC CLM 3185

18



Řada Largo s extra dlouhými a širokými prkny je ideální k vytváření otevřeného, prostorného vzhledu. Tato podlaha má 
„mikrospáry“, které společně s jemnými rozdíly v odstínech mezi jednotlivými lamelami zdůrazňují efekt prken.

DUB PŮVODNÍ PRKNA I LARGO LPU 1505

19



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

MINIMALISTICKÝ STYL
Méně znamená více. Vyjádřete se designem moderního stylu, který byl vytvořen 
s ohledem na minimalistický vzhled. Čisté tvary a linie a bezbarvá nebo bílá 
povrchová úprava vytvářejí dokonalý základ pro energický, moderní interiér.

DUB PŮLNOČNÍ PŘÍRODNÍ I CLASSIC CLM 1487

Design přírodního dubu, který dokonale ladí s každým interiérem. Navzdory svému silně rustikálnímu 
charakteru působí tato podlaha uklidňujícím a harmonickým dojmem. „Zkosení Impression“ jemně 
zdůrazňuje hrany prken a dokonale ladí s charakterem této podlahy.

20



BOROVICE PŘÍRODNÍ PRKNA I IMPRESSIVE ULTRA IMU 1860

V současnosti je tato podlaha středem zájmu; její vzhled, dojem, kterým působí, i nezaměnitelná struktura připomínají 
kartáčovanou borovici, což je efekt, který je patrný při pohledu na hranu. Světlá přírodní barva této podlahy pěkně ladí s bílou. 
Přidejte trochu černých detailů pro zvýšení účinku.

PAMATUJTE

Vrchní vrstva každé 
laminátové podlahy 
Quick-Step je 
opatřena neobyčejně 
účinnou ochranou 

vrstvou proti poškrábání Scratch 
Guard, která zaručuje vysokou 
odolnost proti poškrábání a je 
vhodná pro všechny způsoby 
použití, zejména v kuchyni.  
Naše podlahy Impressive 
Ultra mají navíc jedinečnou 
voděodpudivou vrstvu, která 
je chrání před nadměrnou 
povrchovou vlhkostí.

UP TO 10x MORE SCRATCH RESISTANT

BOROVICE PŘÍRODNÍ PRKNA I  
IMPRESSIVE ULTRA IMU 1860

21



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

NEZAPOMEŇTE 
Pro jednolitý přechod mezi 
podlahou a stěnami použijte 
sladěné podlahové lišty 
Quick-Step, které se dodávají 
ve stejné barvě a stejném stylu 
jako podlaha. Více informací o 
podlahových lištách Quick-Step 
najdete na str. 68-69.

DUB PŘÍRODNÍ LAKOVANÝ PRKNA I  
IMPRESSIVE ULTRA IMU 3106

DUB KOUŘOVÝ TMAVÝ PRKNA I PERSPECTIVE WIDE ULW 1540

Tento jedinečný dubový design má kouřový vzhled, který vytváří nádherné odstíny 
a kontrasty mezi tmavšími a světlejšími plochami. Teplý odstín hnědé barvy dřeva 
představuje útulný doplněk elegantního bílého interiéru.

22



DUB PŘÍRODNÍ LAKOVANÝ PRKNA I IMPRESSIVE ULTRA IMU 3106

Podlaha, která byl inspirována výběrovým dubem, to znamená bez suků, prasklin nebo kazů ve dřevě. Přírodní barva této 
podlahy navozuje klid a mír domova, zatímco struktura a drážky zvýrazňují její jemný vzhled.

23



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

TIP

Pomocí praktického profilu 
Quick-Step Incizo® lze 
dosáhnout dokonalého 
konečného vzhledu 
podlahy a schodů tak, 
aby měly všude stejný 
profil a správně sladěnou 
barvu. Viz podrobnosti na 
str. 71.

BŘIDLICE TMAVÁ GALAXIE I EXQUISA EXQ 1551

Černé břidlicové dlaždice jsou vždy populární; nabízejí dokonalý vzhled pro moderní prostředí. Pro tento konkrétní design 
podlahy vyvinula společnost Quick-Step nejmodernější postup, který vytváří výrazně vrstvený kamenný povrch přírodní břidlice 
do nejmenších detailů.

BŘIDLICE TMAVÁ GALAXIE I  
EXQUISA EXQ 1551

DLAŽBA MRAMOROVÁ I ARTE UF 1400

24



DLAŽBA MRAMOROVÁ I ARTE UF 1400

Kararský mramor je opět v oblibě; je moderní, stylový a elegantní. Naše dlaždice s matným povrchem a čistým designem 
kararského mramoru jsou ideálním řešením pro dosažení dokonale moderního vzhledu.

25



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

MODERNÍ STYL
Pokud hledáte soudobý styl, zvolte takové prvky interiéru, které nabízejí příjemný, 
trvalý a vyvážený vzhled. Tyto soudobé designy vyvolávají pocit prostornosti 
a otevřenosti vašeho domova. Používejte zejména neutrální barvy, které lze 
kombinovat s tematickými barevnými akcenty.

DUBOVÁ BÍLÁ VÝBĚROVÁ PRKNA I LARGO LPU 1285

Tato podlaha vyvolává skutečný dojem prostoru, protože její velká hrana zdůrazňuje délku místnosti. Tento 
dojem je posilován jejím světlým odstínem a měkkou, hnědošedou barvou, která dokonale ladí se širokou 
řadou různých dekoračních odstínů.

26



Do interiérů se opět vrací teplé odstíny hnědé a šedé. Tento klasický hnědý dub je ideální podlaha pro navození teplého a 
útulného pocitu v intimním prostoru, například v ložnici.

DUB KLASICKÝ HNĚDÝ PRKNA I IMPRESSIVE ULTRA IMU 1849

27



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

Jedinečná podlaha, která vypadá a působí jako tkanina. Formát dlaždic  
122,4 x 40,8 cm přispívá ke stylovému a luxusnímu vzhledu tohoto béžového 
textilního designu.

OPRACOVANÁ TEXTILIE I EXQUISA EXQ 1557

VĚDĚLI JSTE TO?

Ať hledáte prkna nebo dlaždice, 
najdete je mezi výrobky  
Quick-Step. Z naší široké 
nabídky šířek, délek a formátů si 
může každý něco vybrat. 
Více informací o naší kompletní 
nabídce formátů prken a 
dlaždic najdete na str. 46-47.

OPRACOVANÁ TEXTILIE I  
EXQUISA EXQ 1557

28



DUB RANNÍ SVĚTLÝ PRKNA I PERSPECTIVE WIDE UFW 1535

Měkce tónovaný design, který dokonale ladí s dnešním trendem pastelových barev, vytváří romantickou a snovou atmosféru. 
Použijte ho na různých místech téhož interiérového prostoru, abyste vytvořili celkový dojem jednoty.

29



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

Vintage styl je v kurzu. Praskliny a suky jsou u tohoto dekoru dubu klasického tak dokonalé, že přímo 
vyzařují autentičnost dřeva. Teplé přírodní odstíny jsou trefa do černého pro aktuální vintage trend.

DUB CAMBRIDGE PŘÍRODNÍ  I LARGO LPU 1662

30



TIP

Bílé odstíny jsou dnes velmi 
populární. Světlá podlaha 
opticky zvětší místnost 
a vyvolá dojem většího 
prostoru. Bílé podlahy fungují 
velmi dobře také v místech s 
nedostatkem denního světla, 
protože zesvětlují místnost. Na 
druhou stranu, tmavá podlaha 
v kombinaci s tmavými odstíny 
vytvoří teplou a útulnou 
atmosféru.

Bílá zůstává nepřekonatelným favoritem v designu interiérů. Tato bílá podlaha má strukturu kartáčovaného dřeva, která zaujímá 
jedinečné postavení mezi výrobky Quick-Step a vyzařuje nebývalou hloubku obohacenou jemnými efekty matného lesku.

BÍLÁ PRKNA I IMPRESSIVE ULTRA IMU 1859

BÍLÁ PRKNA I IMPRESSIVE ULTRA IMU 1859

31



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

VENKOVSKÝ STYL
Kombinací přírodních materiálů, například dřeva, kamene, lněné tkaniny apod., 
získáte útulný venkovský vzhled. Použijte měkké odstíny jako béžovou, hnědou a 
šedou a doplňte vzhled o další tlumené tóny.

DUB DOMINICANO ŠEDÝ PRKNA I LARGO LPU 1663

Opotřebovaný ráz tohoto dubového designu je zvýrazněn jeho strukturou a úzkými „mikrospárami“, které navozují dojem 
jemného drážkování mezi prkny.

32



Výjimečný dubový design s přírodním odstínem. Opotřebovaný vzhled je podpořen strukturou, která byla inspirována 
nedokonalostmi v hrubě kartáčovaném dubu. Drsnost povrchu se projevuje i na hranách.

DUB PÍSKOVANÝ PŘÍRODNÍ PRKNA I IMPRESSIVE ULTRA IMU 1853

VĚDĚLI JSTE TO?

Všechny laminátové podlahy  
Quick-Step jsou dokonale vhodné  
k instalaci s podlahovým vytápěním. 
Pro instalaci s podlahovým chlazením 
stačí použít naši podložku Silent 
Walk. Jediné, co musíte udělat, je řídit 
se našimi jednoduchými pokyny pro 
instalaci, a potom si již můžete užívat 
nádhery své podlahy Quick-Step a 
pohodlí podlahového vytápění nebo 

chlazení. Více informací 
najdete na stránkách  
www.quick-step.com

DUB PÍSKOVANÝ PŘÍRODNÍ PRKNA I  
IMPRESSIVE ULTRA IMU 1853

33



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

Jemná a výrazná zároveň. Tento design snoubí v sobě rustikální vzhled dřevěných prken s patinou. 
Výsledkem je překrásná podlaha lehce opotřebovaného a romantického vzhledu.

DUB STARÝ S BÍLOU PATINOU  I CLASSIC CL 1653

34



Sladké sny... tento světlý, rustikální design s imitací suků a velmi subtilními, vybledlými žilkami dodává ložnici 
pocit měkkosti a pohodlí.

DUB TENNESSEE SVĚTLÁ I CREO CR 3179

35



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

DUB ŠEDÝ SE ZÁŘEZY PO PILE PRKNA I IMPRESSIVE ULTRA IMU 1858

Hrubě opracovaná povrchová úprava, která replikuje stopy po pile na dřevěných prknech. Jedná se o oblíbenou volbu pro 
interiéry, po kterých se požaduje rustikální vzhled ve venkovském stylu. Teplé odstíny šedé se dobře doplňují a vytvářejí útulnou 
atmosféru.

36



TIP

Chcete vidět tuto podlahu 
ve vašem vlastním 

interiéru? Navštivte stránky  
www.quick-step.com a 
vyzkoušejte si našeho 
Podlahového rádce! Stačí nahrát 
obrázek vašeho interiéru, vybrat 
oblíbené podlahy a zjistit, které z 
nich vám nejlépe vyhovují.

DUB LETITÝ SVĚTLE ŠEDÁ PRKNA I ELITE UE 1406

DUB LETITÝ SVĚTLE ŠEDÁ PRKNA I ELITE UE 1406

Tento design s matně šedým dubem kombinuje vzory květinové kresby se stříbrně ojíněnou povrchovou úpravou a vytváří stříbřité 
odrazy a odstíny, které dodávají nádech tajemna.

37



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

KLASICKÝ STYL
Klíčem k úspěchu klasického stylu interiéru je harmonie. Volte tmavé, světlé nebo 
teplé přírodní barvy. Vzhled doplňují klasický nábytek s doplňky, elegantní 
obložení a detaily dekoračních lišt.

Vzor přírodního dubu s teplým odstínem pro vytvoření klasického vzhledu. Větší délka a šířka prken společně s „mikrospárami“ 
působí velkorysým, impozantním dojmem.

PŘÍRODNÍ LAKOVANÉ DUBOVÉ PRKNA I LARGO LPU 1284

38



Měkké odstíny tohoto dubového designu dokonale doplňují klasické interiéry, ve kterých se používají béžové odstíny. 
Tato podlaha má mimořádně matnou povrchovou úpravu, která jí propůjčuje velmi přírodní vzhled a dojem.

DUB JEMNÝ SVĚTLÁ I IMPRESSIVE ULTRA IMU 1854

39



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

DUB LONG ISLAND SVĚTLÝ PRKNA I LARGO LPU 1660

Extra dlouhý a široký formát prken Largo vytváří prostorový efekt, a proto je ideální pro obývací pokoje. Tento dubový design 
napodobující dřevo s lehkou patinou a jemně kartáčovanou strukturou přidá na vznešenosti každému interiéru.

40



DUB LONG ISLAND SVĚTLÝ PRKNA I  
LARGO LPU 1660

DUB KLASICKÝ BÉŽOVÝ PRKNA I  
IMPRESSIVE ULTRA IMU 1847

VODĚODPUDIVÁ  
VRSTVA HYDROSEAL 

Naše nová řada Impressive 
se dodává s hydrofobní 
vrstvou HydroSeal na 

drážkách a díky tomu představuje 
ideální řešení pro místnosti s vysokým  
obsahem vlhkosti, například 
koupelny, kuchyně a prádelny.

DUB KLASICKÝ BÉŽOVÝ PRKNA I IMPRESSIVE ULTRA IMU 1847

Dejte svému interiéru nádech historie ve formě tohoto klasického dubového stylu s 
prasklinami a suky, které vytvářejí rustikální a nadčasový vzhled.

41



OBJEVUJTE RŮZNÉ STYLY

VERSAILLES BÍLÉ OLEJOVANÉ I ARTE UF 1248

S bílými olejovanými dlaždicemi Versailles bude klasický interiér působit skvostnějším dojmem.  
Velký formát dlaždic zvýrazňuje opulentní účinek, zatímco měkké odstíny zesvětlují tmavý interiér.

42



Dubový design, který se vyznačuje hedvábným vzhledem a variacemi světlých s tmavých odstínů. Tento elegantní dubový vzor 
dokonale ladí s každým klasickým interiérem.

DUB LETITÝ ŠEDÁ I CLASSIC CLM 1382

43



Naše laminátové podlahy Quick-Step 
otevírají nové dveře tvořivosti.  

Pomáhají vám vyjádřit vaši osobnost a 
uvádějí sny v život. Navozují atmosféru  

a umožňují vám vytvářet prostory,  
v nichž se skutečně cítíte jako doma.

OBJEVTE NAŠI KOLEKCI 
LAMINÁTOVÝCH PODLAH

VYBÍREJTE

46 Rozměry prken a dlaždic

48  Typy struktur, opracování, povrchových 
úprav a drážek

FORMÁTY, POVRCHOVÉ ÚPRAVY A DRÁŽKY

44



50 Objevte novou řadu Impressive Ultra NOVINKA

51 Přehled sortimentu

PŘEHLED SORTIMENTU

45



FORMÁTY PRKEN A DLAŽDIC
Kolekce Quick-Step se dodává v různých velikostech a formátech, aby dokázala uspokojit všechny 
potřeby. Nabízíme výrobky od luxusních dlaždic po extra dlouhá prkna, které budou dokonale ladit 
s libovolným interiérem. Stačí si prohlédnout níže uvedený sortiment a zaručeně najdete podlahu, 
která vám bude dokonale vyhovovat.

VYBÍREJTE

D
LO

U
H

Á
 P

RK
N

A
13

8 
C

M
 X

 1
5,

6 
C

M

ST
A

N
D

A
RD

N
Í P

RK
N

A
12

0 
C

M
 X

 1
9 

C
M

D
LO

U
H

Á
 A

 Š
IR

O
K

Á
 P

RK
N

A
13

8 
C

M
 X

 1
9 

C
M

M
A

LÁ
 P

RK
N

A
12

0 
C

M
 X

 1
2,

3 
C

M

 9,5 MM   
(viz str. 54) 

 8 MM 
(viz str. 54) 

 8 MM 
(viz str. 53)

 8 MM   
(viz str. 56) 

 7 MM    NOVINKA  
(viz str. 57)

 8 MM   
(viz str. 53)

 12 MM    NOVINKA  
(viz str. 51) 

 8 MM    NOVINKA  
(viz str. 51) 

 9,5 MM 
(viz str. 55) 

 8 MM 
(viz str. 55)

46



20
5 

C
M

 X
 2

0,
5 

C
M

EX
TR

A
 D

LO
U

H
Á

 A
 Š

IR
O

K
Á

 P
RK

N
A

Č
TV

ER
C

O
V

É 
D

LA
ŽD

IC
E

62
,4

 C
M

 X
 6

2,
4 

C
M

O
BD

ÉL
N

ÍK
O

V
É 

 
D

LA
ŽD

IC
E 

12
2,

4 
C

M
 X

 4
0,

8 
C

M

 9,5 MM 
(viz str. 59)

 8 MM 
(viz str. 58)

 9,5 MM 
(viz str. 52)

 12 MM    NOVINKA  
(viz str. 51) 

 8 MM    NOVINKA  
(viz str. 51) 

 9,5 MM 
(viz str. 55) 

 8 MM 
(viz str. 55)

47



CLM 1487 UFW 1540 UFW 1541

LPU 1660 IMU 1858 IMU 1850

EXQ 1551 EXQ 1557

TYPY STRUKTUR

TYPY OPRACOVÁNÍ

TYPY STRUKTUR, OPRACOVÁNÍ, 
POVRCHOVÝCH ÚPRAV A DRÁŽEK

VYBÍREJTE

Elegantní struktura dřeva
Jemná povrchová textura s jemnou kresbou, která vytváří 
efekt dřeva s velmi přírodním vzhledem a dojmem.

Struktura přírodního dřeva
Povrchová textura s viditelnou kresbou, suky a prasklinami 
v designu, které jsou patrné i na dotek v povrchové 
struktuře laminátové podlahy. Tato dokonalá kombinace 
designu a struktury zaručuje, že podlaha na pohled i na 
dotek působí dojmem skutečného dřeva.

Intenzivní struktura dřeva
Další dokonalá kombinace designu a struktury s 
proměnnými úrovněmi hloubky a lesku, které zdůrazňují 
design - například kombinace lesklé kresby a matné 
povrchové úpravy pro suky a praskliny. Tato přirozená 
pestrost povrchové struktury vyjadřuje skutečný charakter 
masivní dřevěné podlahy.

 Kartáčování
Povrchový účinek, který vytváří vzhled kartáčovaného 
dřeva. Kartáčovaná úprava přidává laminátové podlaze 
na hloubce a autentičnosti.

 Řezy pilou
Jedinečné pro podlahy Quick-Step. Povrchový účinek, 
který působí dojmem hrubě řezaného dřeva díky 
viditelným a hmatatelným stopám po řezání pilou. 
Proměnné úrovně lesku v povrchu zdůrazňují přirozené 
odchylky řezů.

 Hoblování 
Úprava připomínající ruční hoblování, která vytváří dojem 
řemeslného opracování podlahy a zvyšuje autentičnost 
jejího vzhledu.

Struktura kamene
Povrchová textura, která realisticky zobrazuje strukturu se 
vzorem kamene.

 Exkluzivní struktura
Povrchová struktura působící vzhledem a dojmem  
exkluzivních materiálů, například kůže a tkaniny.

48



CLM 1488IMU 1853

UF 312

LPU 1286 UE 1388

UE 1406UF 896

TYPY DRÁŽEK

TYPY POVRCHOVÝCH ÚPRAV

 Zkosení Impression
Efekt, který jemně zvýrazňuje jednotlivá 
prkna.

 Skutečné zkosení
Zkosení, které dokonale ladí s 
charakterem podlahy. Je v něm vidět 
barva, vzorek i struktura prkna.

  Matná  
povrchová úprava

Matný vzhled povrchu.

 Velké zkosení
Charakteristické hrany s drážkami, které 
nabízejí vzhled drahé, masivní prkenné 
podlahy.

 Mikro-zkosení
Jemné hrany s mikrospárami jasně 
vymezují jednotlivá prkna.

  Povrchová úprava 
Silverfrost

Povrchový účinek, který zvýrazňuje 
letokruhy prostupujícím stříbřitým 
odstínem.

Hedvábný vzhled povrchu.

  Hedvábná 
povrchová úprava

49



IMU 1855

VYBÍREJTE

NOVINKA  IMPRESSIVE ULTRA (12 MM),  
DOSUD NEJPŘÍRODNĚJŠÍ A  
NEJVÍCE VODĚODOLNÝ LAMINÁT
K DISPOZICI TAKÉ V PROVEDENÍ IMPRESSIVE (8 MM)

UP TO 10x MORE SCRATCH RESISTANT

Poznámka: Tištěné dekory poskytují představu o skutečné barvě a nuancích vzoru, ale nejsou věrnou reprodukcí přírodního 
vzhledu. Zobrazené vzory jsou pouze ukázkou a nemohou beze zbytku vyjádřit všechny jednotlivé nuance designu. Chcete-
li reprezentativní znázornění povrchové struktury a úpravy spojů prken, požádejte svého prodejce o další rady.

* Tyto výrobky byly vyrobeny s využitím technologie a dílů třídy 32 (nebo třída 33 v případě Impressive Ultra) Některé ze 
zkušebních metod EN 13329 nelze aplikovat v plném rozsahu. Více informací najdete na stránkách: www.quick-step.com

50



205 CM X 20,5 CM

120 CM X 12,3 CM

138 CM X 19 CM

138 CM X 15,6 CM

120 CM X 19 CM

G

DRÁŽKY

Zkosení Impression

Skutečné zkosení

Velké zkosení

Mikro-zkosení

OPRACOVÁNÍ

Kartáčování

Hoblování

Řezy pilou

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Povrchová úprava Silverfrost

Matná povrchová úprava

Hedvábná povrchová úprava

POVRCH

Elegantní struktura dřeva

Intenzivní struktura dřeva

Struktura přírodního dřeva

Struktura kamene

Exkluzivní struktura

IMPRESSIVE
DLOUHÁ A ŠIROKÁ  
VODĚODPUDIVÁ PRKNA S DRÁŽKAMI
IM: TLOUŠŤKA: 8 MM | 1 KRABICE: ±1,835 M2

IMPRESSIVE ULTRA 
DLOUHÁ, ŠIROKÁ A EXTRA SILNÁ 
VODĚODPUDIVÁ PRKNA S DRÁŽKAMI
IMU: TLOUŠŤKA: 12 MM | 1 KRABICE: ±1,311 M2 

DUB KLASICKÝ HNĚDÝ PRKNA  P27
IMU 1849* I IM 1849*

OHOŘELÁ PRKNA  P15 
IMU 1862* I IM 1862*

DUB KLASICKÝ PŘÍRODNÍ PRKNA  
IMU 1848* I IM 1848*

DUB JEMNÝ PŘÍRODNÍ PRKNA  
IMU 1855* I IM 1855*

DUB HOBLOVANÝ ŠEDOHNĚDÝ 
PRKNA  
IMU 1850* I IM 1850*

DUB BÍLÝ LAKOVANÝ PRKNA  
IMU 3105* I IM 3105*

DUB KLASICKÝ BÉŽOVÝ PRKNA  P41
IMU 1847* I IM 1847*

DUB PÍSKOVANÝ PŘÍRODNÍ  P33
PRKNA  
IMU 1853* I IM 1853*

BOROVICE PŘÍRODNÍ PRKNA P21 
IMU 1860* I IM 1860*

BÍLÁ PRKNA P31 
IMU 1859* I IM 1859*

DUB JEMNÝ SVĚTLÁ  P39
IMU 1854* I IM 1854*

DŘEVO A BETON SVĚTLE ŠEDÝ  P17 
PRKNA  
IMU 1861* I IM 1861*

DUB BÉŽOVÝ SE ZÁŘEZY PO PILE 
PRKNA  
IMU 1857* I IM 1857*

DUB ŠEDÝ SE ZÁŘEZY PO PILE  P36 
PRKNA 
IMU 1858* I IM 1858*

DUB JEMNÝ HNĚDÁ  
IMU 1856* I IM 1856*

DUB PŘÍRODNÍ LAKOVANÝ  P23
PRKNA  
IMU 3106* I IM 3106*

51



205 CM X 20,5 CM

120 CM X 12,3 CM

138 CM X 19 CM

138 CM X 15,6 CM

120 CM X 19 CM

Poznámka:  
Veškerý obsah 
těchto stran podléhá 
právním upozorněním 
a poznámkám (*) 
uvedeným na str. 50.

LARGO
EXTRA DLOUHÁ A 
EXTRA ŠIROKÁ PRKNA S DRÁŽKAMI
TLOUŠŤKA: 9,5 MM | 1 KRABICE: ±2,522 M2

VYBÍREJTE

DUBOVÁ ŠEDÁ VÝBĚROVÁ PRKNA  
LARGO LPU 1286

MERBAU PŘÍRODNÍ LAKOVANÁ 
PRKNA  
LARGO LPU 1288

DUB VÝBĚROVÝ SVĚTLÁ PRKNA  
LARGO LPU 1396*

DUB PŮVODNÍ PRKNA P19 
LARGO LPU 1505

DUBOVÁ BÍLÁ LAKOVANÁ PRKNA  
LARGO LPU 1283

DUB TICHOMOŘSKÝ PRKNA  
LARGO LPU 1507 
JEMNÉ OTISKY NA TÉTO PODLAZE

DUB DOMINICANO PŘÍRODNÍ PRKNA  
LARGO LPU 1622*

DUB CAMBRIDGE PŘÍRODNÍ PRKNA P30 
LARGO LPU 1662*

DUB LONG ISLAND SVĚTLÝ PRKNA P40 
LARGO LPU 1660

DUBOVÁ BÍLÁ VÝBĚROVÁ PRKNA  P26  
LARGO LPU 1285

PŘÍRODNÍ LAKOVANÁ P38
DUBOVÁ PRKNA 
LARGO LPU 1284

DUB DOMINICANO ŠEDÝ PRKNA P32 
LARGO LPU 1663*

DUB LONG ISLAND PŘÍRODNÍ PRKNA  
LARGO LPU 1661

DUB CAMBRIDGE TMAVÝ PRKNA  
LARGO LPU 1664*

UP TO 10x MORE SCRATCH RESISTANT

52



205 CM X 20,5 CM

120 CM X 12,3 CM

138 CM X 19 CM

138 CM X 15,6 CM

120 CM X 19 CM

205 CM X 20,5 CM

120 CM X 12,3 CM

138 CM X 19 CM

138 CM X 15,6 CM

120 CM X 19 CM

DRÁŽKY

Zkosení Impression

Skutečné zkosení

Velké zkosení

Mikro-zkosení

OPRACOVÁNÍ

Kartáčování

Hoblování

Řezy pilou

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Povrchová úprava Silverfrost

Matná povrchová úprava

Hedvábná povrchová úprava

POVRCH

Elegantní struktura dřeva

Intenzivní struktura dřeva

Struktura přírodního dřeva

Struktura kamene

Exkluzivní struktura

RUSTIC
MALÁ PRKNA S DRÁŽKAMI
TLOUŠŤKA: 8 MM | 1 KRABICE: ±1,777 M2

ELITE
DLOUHÁ PRKNA S DRÁŽKAMI
TLOUŠŤKA: 8 MM | 1 KRABICE: ±1,722 M2

OŘECH BÍLÝ KÁVOVÉ ZRNO PRKNA  
RUSTIC RIC 1427*

DUB ZIMNÍ HNĚDÝ PRKNA  
RUSTIC RIC 1429*

OŘECH TICHOMOŘSKÝ PRKNA  
RUSTIC RIC 1415*

DUB ZIMNÍ SVĚTLÝ PRKNA  
RUSTIC RIC 1497*

STARÝ ZIMNÍ DUB PŘÍRODNÍ PRKNA  
RUSTIC RIC 1498*

DUB LETITÝ ŠEDÁ PRKNA  
ELITE UE 1388

STARÝ ZIMNÍ DUB TMAVÝ PRKNA  
ELITE UE 1496

STARÝ ZIMNÍ DUB PŘÍRODNÍ PRKNA  
ELITE UE 1493

DUB ZIMNÍ STŘEDNÍ PRKNA  
ELITE UE 1492

DUB ZIMNÍ SVĚTLÝ PRKNA  
ELITE UE 1491

DUB LETITÝ SVĚTLE ŠEDÁ PRKNA  P37 
ELITE UE 1406

DUBOVÁ PRKNA SVĚTLEŠEDÁ 
LAKOVANÁ  
ELITE UE 1304

DUBOVÁ PRKNA SVĚTLÁ 
OPOTŘEBOVANÁ  
ELITE UE 1303

OŘECHOVEC PŘÍRODNÍ PRKNA  
RUSTIC RIC 1424*

OŘECHOVEC PODZIMNÍ PRKNA  
RUSTIC RIC 1426*

DUB KOUŘOVÝ PRKNA  
RUSTIC RIC 1678*

53



205 CM X 20,5 CM

120 CM X 12,3 CM

138 CM X 19 CM

138 CM X 15,6 CM

120 CM X 19 CM

Poznámka:  
Veškerý obsah 
těchto stran podléhá 
právním upozorněním 
a poznámkám (*) 
uvedeným na str. 50.

UP TO 10x MORE SCRATCH RESISTANT

ELIGNA
DLOUHÁ PRKNA BEZ DRÁŽEK
U: TLOUŠŤKA: 8 MM | 1 KRABICE: ±1,722 M2 
UM: TLOUŠŤKA: 8 MM | 1 KRABICE: ±1,722 M2

PERSPECTIVE
DLOUHÁ PRKNA SE 4 DRÁŽKAMI
UF: TLOUŠŤKA: 9,5 MM | 1 KRABICE: ±1,507 M2 | 4 DRÁŽKY

VYBÍREJTE

VÝBĚROVÁ DUBOVÁ PŘÍRODNÍ 
LAKOVANÁ PRKNA  
U 995 I UF 995

PŘÍRODNÍ LAKOVANÁ DUBOVÁ 
PRKNA P14 
U 896 I UF 896

BÍLÁ LAKOVANÁ DUBOVÁ PRKNA  
U 915 I UF 915

WENGÉ PASSIONATA PRKNA  
U 1300 I UF 1300

BÍLÁ BROUŠENÁ BOROVICOVÁ 
PRKNA  
U 1235 I UF 1235

BÍLÁ POPELAVÁ PRKNA  
U 1184 I UF 1184

DUBOVÁ PRKNA SVĚTLEŠEDÁ 
LAKOVANÁ  
UM 1304 I UF 1304

TVRZENÁ DUBOVÁ PRKNA  
U 1896 I UF 1896

STARÁ MATOVANÁ OLEJOVANÁ 
DUBOVÁ PRKNA  
U 312 I UF 312

MERBAU PRKNA  
U 996 I UF 996

PRKNA Z LETITÉHO DUBU  
U 861 I UF 861

TMAVÁ LAKOVANÁ DUBOVÁ PRKNA  
U 918 I UF 918

WENGÉ PRKNA  
U 1000 I UF 1000

VÝBĚROVÁ DUBOVÁ TMAVĚ 
LAKOVANÁ PRKNA  
U 1001 I UF 1001

PŘÍRODNÍ OLEJOVANÁ PRKNA DUB 
HOMAGE  
U 1157 I UF 1157

OLEJOVANÁ OŘECHOVÁ PRKNA  
U 1043 I UF 1043

54



205 CM X 20,5 CM

120 CM X 12,3 CM

138 CM X 19 CM

138 CM X 15,6 CM

120 CM X 19 CM

DRÁŽKY

Zkosení Impression

Skutečné zkosení

Velké zkosení

Mikro-zkosení

OPRACOVÁNÍ

Kartáčování

Hoblování

Řezy pilou

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Povrchová úprava Silverfrost

Matná povrchová úprava

Hedvábná povrchová úprava

POVRCH

Elegantní struktura dřeva

Intenzivní struktura dřeva

Struktura přírodního dřeva

Struktura kamene

Exkluzivní struktura

ELIGNA WIDE
DLOUHÁ A ŠIROKÁ PRKNA BEZ DRÁŽEK
UW: TLOUŠŤKA: 8 MM | 1 KRABICE: ±1,835 M2

PERSPECTIVE WIDE
DLOUHÁ A ŠIROKÁ PRKNA SE 2 NEBO 4 DRÁŽKAMI
ULW: TLOUŠŤKA: 9,5 MM | 1 KRABICE: ±1,569 M2 | 2 DRÁŽKY 
UFW: TLOUŠŤKA: 9,5 MM | 1 KRABICE: ±1,573 M2 | 4 DRÁŽKY

KAŠTAN PŘÍRODNÍ PRKNA P16 
UW 1541* I ULW 1541* I UFW 1541*

KAŠTAN HNĚDÝ PRKNA  
UW 1544* I ULW 1544* I UFW 1544*

DUB KOUŘOVÝ TMAVÝ PRKNA  P22 
UW 1540 I ULW 1540 I UFW 1540

DUB BÍLÝ OLEJOVANÝ PRKNA  
UW 1538 I ULW 1538 I UFW 1538

DUB PŘÍRODNÍ OLEJOVANÝ PRKNA  
UW 1539 I ULW 1539 I UFW 1539

DUB S ŘEZY PILOU PŘÍRODNÍ PRKNA  
UW 1548* I ULW 1548* I UFW 1548*

DUB RANNÍ SVĚTLÝ PRKNA P29 
UW 1535 I ULW 1535 I UFW 1535

DUB HNĚDÝ PRKNA  
UW 1545* I ULW 1545* I UFW 1545*

DUB KARIBSKÝ ŠEDÝ  
UW 1536* I ULW 1536* I UFW 1536*

55



DUB WINDSOR  
CLASSIC CLM 3184

205 CM X 20,5 CM

120 CM X 12,3 CM

138 CM X 19 CM

138 CM X 15,6 CM

120 CM X 19 CM

DUB VICTORIA P18 
CLASSIC CLM 3185

Poznámka:  
Veškerý obsah 
těchto stran podléhá 
právním upozorněním 
a poznámkám (*) 
uvedeným na str. 50.

CLASSIC
STANDARDNÍ PRKNA S DRÁŽKAMI NEBO BEZ DRÁŽEK
CLM: TLOUŠŤKA: 8 MM | 1 KRABICE: 1,596 M2 
CL: TLOUŠŤKA: 8 MM | 1 KRABICE: 1,596 M2

VYBÍREJTE

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

CREO CLASSICCLASSIC CLASSIC

UP TO 10x MORE SCRATCH RESISTANT

TÝK BÍLÝ BĚLENÝ  
CLASSIC CLM 1290

DUB STARÝ S BÍLOU PATINOU  P34 
CLASSIC CL 1653

DUB BÍLÝ BĚLENÝ  
CLASSIC CLM 1291

DUB HAVANNA PŘÍRODNÍ  
CLASSIC CLM 1655

DUB MOONLIGHT PŘÍRODNÍ  
CLASSIC CLM 1659

DUB MOONLIGHT SVĚTLÝ  
CLASSIC CLM 1658

DUB HAVANNA PŘÍRODNÍ S ŘEZY PO PILE  
CLASSIC CLM 1656

DUB LETITÝ SVĚTLEŠEDÁ  
CLASSIC CLM 1405

BÍLÁ POPELAVÁ  
CLASSIC CL 1486

DUB PŮLNOČNÍ PŘÍRODNÍ P20 
CLASSIC CLM 1487

DUB LETITÝ ŠEDÁ P43 
CLASSIC CLM 1382

DUB LETITÝ TMAVÁ  
CLASSIC CLM 1383

DUB LETITÝ PŘÍRODNÍ  
CLASSIC CLM 1381

DUB PŮLNOČNÍ TMAVÝ  
CLASSIC CLM 1488

56



205 CM X 20,5 CM

120 CM X 12,3 CM

138 CM X 19 CM

138 CM X 15,6 CM

120 CM X 19 CM

DRÁŽKY

Zkosení Impression

Skutečné zkosení

Velké zkosení

Mikro-zkosení

OPRACOVÁNÍ

Kartáčování

Hoblování

Řezy pilou

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Povrchová úprava Silverfrost

Matná povrchová úprava

Hedvábná povrchová úprava

POVRCH

Elegantní struktura dřeva

Intenzivní struktura dřeva

Struktura přírodního dřeva

Struktura kamene

Exkluzivní struktura

CREO NOVINKA

STANDARDNÍ PRKNA BEZ DRÁŽEK
TLOUŠŤKA: 7 MM | 1 KRABICE: ±1,824 M2

DUB CHARLOTTE BÍLÁ  
CREO CR 3178

DUB CHARLOTTE HNĚDÁ  
CREO CR 3177

DUB LOUSIANA PŘÍRODNÍ   
CREO CR 3176

DUB VIRGINIA HNĚDÁ  
CREO CR 3183

DUB VIRGINIA PŘÍRODNÍ   
CREO CR 3182

DUB TENNESSEE ŠEDÁ  
CREO CR 3181

DUB TENNESSEE SVĚTLÁ P35 
CREO CR 3179

DUB TENNESSEE PŘÍRODNÍ   
CREO CR 3180

57



40,8 CM 
X 

40,8 CM

61,2 CM 
X 

40,8 CM

122,4 CM X 40,8 CM

UP TO 10x MORE SCRATCH RESISTANT

EXQUISAARTE

BŘIDLICE ČERNÁ  
EXQUISA EXQ 1550*

BŘIDLICE TMAVÁ P24
GALAXIE  
EXQUISA EXQ 1551*

KERAMIKA TMAVÁ  
EXQUISA EXQ 1555*

BŘIDLICE TMAVÁ  
EXQUISA EXQ 1552*

OPRACOVANÁ  P28 
TEXTILIE
EXQUISA EXQ 1557

KERAMIKA SVĚTLÁ  
EXQUISA EXQ 1554*

KERAMIKA BÍLÁ  
EXQUISA EXQ 1553*

TRAVERTIN TIVOLI  
EXQUISA EXQ 1556

Poznámka:  
Veškerý obsah 
těchto stran podléhá 
právním upozorněním 
a poznámkám (*) 
uvedeným na str. 50.

VYBÍREJTE

EXQUISA
OBDÉLNÍKOVÉ DLAŽDICE S DRÁŽKAMI
TLOUŠŤKA: 8 MM | 1 KRABICE: ±1 M2

58



62,4 CM 
X 

62,4 CM

DLAŽBA MRAMOROVÁ P25 
ARTE UF 1400

VERSAILLES BÍLÉ OLEJOVANÉ P42 
ARTE UF 1248*

LEŠTĚNÝ TMAVÝ BETON  
ARTE UF 1247

DLAŽBA TMAVÁ KŮŽE  
ARTE UF 1402

VERSAILLES SVĚTLÝ  
ARTE UF 1155*

LEŠTĚNÝ PŘÍRODNÍ BETON  
ARTE UF 1246

DLAŽBA SVĚTLÁ KŮŽE  
ARTE UF 1401

DRÁŽKY

Zkosení Impression

Skutečné zkosení

Velké zkosení

Mikro-zkosení

OPRACOVÁNÍ

Kartáčování

Hoblování

Řezy pilou

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Povrchová úprava Silverfrost

Matná povrchová úprava

Hedvábná povrchová úprava

POVRCH

Elegantní struktura dřeva

Intenzivní struktura dřeva

Struktura přírodního dřeva

Struktura kamene

Exkluzivní struktura

ARTE
ČTVERCOVÉ DLAŽDICE  
S DRÁŽKAMI
TLOUŠŤKA: 9,5 MM | 1 KRABICE: ±1,558 M2

59



Objevte široký sortiment 
doplňků Quick-Step. 

Pomůžeme vám zajistit 
pokaždé dokonalé zakončení 

a profesionální výsledek, ať 
se jedná o podlahy, soklové 

lišty nebo schody.

62  Proč zvolit podložku Quick•Step®?

64  Podložka Quick•Step® pro každou situaci

66  Bezproblémové pokládání podlahy

INSTALACE

ROZDÍL SPOČÍVÁ V DETAILECH: 
DOPLŇKY

INSTALACE A ZAKONČENÍ60



68  Dokonale sladěné soklové lišty

71  Ukončovací profil pro podlahu a schody

72  Také schody zasluhují dokonalé zakončení

73  Další doplňky pro zakončování

74  Udržujte podlahu v bezvadném stavu

DOKONALÉ ZAKONČENÍ ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

ZÁRUKA: Používání jiných výrobků než doplňků Quick-Step by mohlo způsobit poškození podlahy Quick-Step. V takovém případě pozbude záruka od společnosti Quick-Step platnosti. Proto důrazně 
doporučujeme používat pouze doplňky Quick-Step, protože jsou navržené a testované speciálně pro používání s laminátovými podlahami Quick-Step.

61



PROČ ZVOLIT  
PODLOŽKU QUICK•STEP®?
Při pokládání podlahy je podložka naprosto nezbytná. Instalace správné podložky má významný vliv na 
konečný vzhled, kvalitu a pohodlnost laminátové podlahy Quick-Step. Odborníci ze společnosti Quick-Step 
na základě více než 20 let zkušeností vybrali kolekci vysoce kvalitních podložek, které se snadno instalují, 
vytvářejí vodorovný základ pro novou podlahu a nabízejí vynikající zvukovou a tepelnou izolaci.

 } VYNIKAJÍCÍ OCHRANA PROTI 
VLHKOSTI

Zakomponovaná membrána proti 
vlhkosti (DPM) zajišťuje důkladnou 
ochranu podlahy proti vzlínající vlhkosti.

 } TRVALÉ TLUMENÍ ZVUKU

Podložky Quick-Step si v průběhu let 
zachovávají svou počáteční tloušťku. 
Můžete se spolehnout, že budou 
nepřetržitě tlumit zvuk jak v místnosti, ve 
které jsou nainstalovány, tak v místnosti 
pod ní.

 } RYCHLÁ A SNADNÁ INSTALACE

Ušetřete si spoustu času a práce. 
Podložka Quick-Step se dodává se 
samolepicí páskou a zakomponovanou 
membránou proti vlhkosti (DPM). Lehce 
a rovnoměrně se rozvine na podklad 
podlahy, takže vlastní instalace je 
jednoduchost sama.

INSTALACE A ZAKONČENÍ62



 } IDEÁLNÍ PRO UNICLIC®

Všechny podložky Quick-Step nabízejí 
stabilní podklad, který chrání systém 
Uniclic® před těžkým nábytkem a silným 
krátkodobým zatížením, například 
vysokými podpatky.

 } VYROVNÁVÁ NEROVNOSTI

Podložka Quick-Step vytváří pevnou, 
vodorovnou základnu pro novou 
podlahu.

 } VHODNÁ PRO PODLAHOVÉ 
VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ

Díky vysoce kvalitním podložkám 
Quick-Step lze zcela bez problémů 
zkombinovat laminátovou podlahu s 
podlahovým vytápěním nebo chlazením. 
Chcete-li více informací, navštivte stránky 
www.quick-step.com

63



INSTALACE A ZAKONČENÍ

PODLOŽKA QUICK•STEP® 
PRO KAŽDOU SITUACI
Nová podlaha nebo renovace? V přízemí nebo v patře? S podlahovým vytápěním nebo bez něho? 
Vždy existuje dokonalá podložka pro vaše konkrétní potřeby nebo situaci. Proto nabízí  
společnost Quick-Step specializované podložky pro širokou řadu různých aplikací.

CHCI CENOVĚ 
ÚSPORNÉ ŘEŠENÍ

CHCI ZTIŠIT 
PŘECHODOVÝ I 

KROČEJOVÝ ZVUK

BASIC PLUS UNISOUND

QSUDLBP15/60 QSUDLDRUCO15

ODOLNOST PROTI VLHKOSTI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

VYROVNÁVÁNÍ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ/CHLAZENÍ ✓ ✓ ✓ ✓

ABSORPCE HLUKU

   

Vhodný a úsporný základ pro místa s 
menším provozem, například ložnici 

nebo podkroví.

Ideální pro místa s častým provozem, 
například obývací pokoj.

TLOUŠŤKA: 2MM 
ROLE = 15M²/60M²

TLOUŠŤKA: 2MM - ROLE = 15M²

64



POZNÁMKA: Je důležité použít podložku Quick-Step na ochranu kvality podlahy. Při správné instalaci a údržbě může společnost Quick-Step nabídnout záruku na podlahu Quick-Step a systém Uniclic®. 
Požádejte svého prodejce o originální podložku Quick-Step a navštivte stránky www.quick-step.com, kde si můžete přečíst záruční podmínky.

CHCI ZTIŠIT 
KROČEJOVÝ ZVUK 

VZNIKAJÍCÍ PŘI 
CHŮZI PO PODLAZE

CHCI ZTIŠIT ZVUK, 
KTERÝ SLYŠÍ SOUSEDÉ

POTŘEBUJI 
DALŠÍ IZOLACI A 

VYROVNÁNÍ PRO 
MOU PODLAHU

SILENT WALK TRANSITSOUND THERMOLEVEL

QSUDLSW7 QSUDLTS15 QSUDLTL9

ODOLNOST PROTI VLHKOSTI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

VYROVNÁVÁNÍ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ/CHLAZENÍ ✓ ✓ ✓ ✓

ABSORPCE HLUKU

   

Ideální pro přízemí. Ideální pro horní poschodí nebo byt.

Dokonalá volba pro instalaci na 
povrch stávající dlaždicové nebo 

velmi nerovné podlahy. Nabízí také 
dodatečnou izolaci.

TLOUŠŤKA: 2MM - ROLE = 7M² TLOUŠŤKA: 3MM - KRABICE = 15M² TLOUŠŤKA: 5MM - KRABICE = 9M²

TIP  Věděli jste, že tuto podlahu je také možné 

kombinovat s podlahovým chlazením?
Nepoužívejte v kombinaci s podlahovým 

vytápěním nebo chlazením.

65



BEZPROBLÉMOVÉ  
POKLÁDÁNÍ PODLAHY

 } METODA 3:  
SPUŠTĚNÍ

 } METODA 2:  
HORIZONTÁLNÍ ZASUNUTÍ

 } METODA 1:  
OTOČENÍ A ZACVAKNUTÍ

JEDNODUCHÉ ZACVAKÁVACÍ SYSTÉMY
Díky patentovaným, světově proslulým 
zacvakávacím systémům Uniclic® a Uniclic® 
Multifit je pokládání podlahy Quick-Step 
snadné.

Oba systémy jsou z uživatelského hlediska 
značně jednoduché, rychleji se instalují a jsou 
mnohem pevnější než jiné systémy. Podlaha 
Quick-Step usnadňuje pokládání, a to i v těsných 
rozích nebo pode dveřmi.

JAK TO FUNGUJE?
Nabízíme řadu různých instalačních metod, které 
jsou popsány níže. Jednoduše si vyberte takovou, 
která vám nejlépe vyhovuje.

INSTALACE A ZAKONČENÍ

Díky systému Uniclic® Multifit na krátké 
straně prkna lze touto metodou snadno 
zacvakávat širší prkna z řady Exquisa.

Držte panel, který chcete nainstalovat, v 
úhlu 20° až 30°. Lehce posuňte panel 
nahoru a dolů a současně ho tlačte 
dopředu. Panely automaticky zapadnou 
na místo.

Ideální pro špatně přístupné rohy. Na 
rozdíl od většiny ostatních systémů 
lze panely Uniclic® spojovat také 
horizontálně. Je to nezbytné v případě, 
že je třeba nainstalovat poslední řadu 
panelů, nebo na místech, kde je obtížné 
nebo dokonce nemožné otáčet panely 
(například pod dveřními rámy nebo 
topnými tělesy. Použijte instalační 
soupravu Quick-Step.

66



QSTOOL QSTOOL

QSTOOLSAW QSSEAL125 I QSSEAL500

DOPLŇKY QUICK•STEP® 
POMOHOU VÁM SNADNO NAINSTALOVAT PODLAHU

 } INSTALAČNÍ SOUPRAVA QUICK•STEP®

Naše praktická instalační sada vám pomůže předejít riziku poškození podlahy Quick-Step.
Obsah: Příklepový blok Quick-Step, kovové páčidlo, nastavitelné rozpěrné vložky.

TIP  Podívejte se na instalační video na našich webových stránkách www.quick-step.com

 } RUČNÍ PILA QUICK•STEP®

Tato neobyčejně praktická ruční pila Quick-Step vám pomůže 
správně seříznout dveřní rámy tak, aby pod ně podlaha 
dokonale zapadla. Má nastavitelnou rukojeť a pilový list z 
vysoce kvalitní oceli.

TIP  Umístěte podlahový panel a podložku vedle 
dveřního rámu, abyste mohli určit výšku řezání.

 } QUICK•STEP® SEAL & CLICK

Určen speciálně ke zvýšení vodovzdornosti podlahy. Elastický 
a transparentní materiál Seal & Click zajišťuje dlouhodobou 
ochranu při pokládání podlah v koupelnách, kuchyních atd. 
Další informace najdete v technické dokumentaci k materiálu 
Seal & Click.

67



QSGLUE290 QSCLIPSKRME(-) QSTRACKPV240

DOKONALE SLADĚNÉ 
SOKLOVÉ LIŠTY
PROČ SOKLOVÉ LIŠTY QUICK•STEP®?

INSTALACE A ZAKONČENÍ

1. SLADĚNÉ BARVY

Quick-Step zaujímá 
jedinečnou pozici na 
trhu; nabízí soklové 

lišty s dokonale sladěnými 
barvami pro každou podlahu.

3. ODOLNOST PROTI 
POŠKRÁBÁNÍ

Zatímco většina soklových lišt na 
trhu má povrch potažený papírovou 
vrstvou nebo fólií, lišty Quick-Step 
jako jediné využívají skutečný 
laminát, takže jsou mnohem 
odolnější proti poškrábání a lépe 
chráněné před běžným opotřebením 
v důsledku každodenního provozu.

4. ZÁRUKA QUICK•STEP®

Na soklové 
lišty Quick-
Step se 

poskytuje stejně dobrá záruka 
jako na podlahy Quick-Step.  
To znamená mnoho 
bezstarostných let!

2. RŮZNÉ TVARY

Sortiment obsahuje soklové 
lišty s různými výškami, šířkami 
a profily. Je na vás, abyste si 
vybrali takovou, která se vám 
nejvíce líbí.

LEPIDLO QUICK•STEP® ONE4ALL

Pomocí multifunkčního lepidla 
One4All lze všechny soklové 
lišty rychle a bezpečně přilepit 

ke stěně. Hodí se také k instalaci profilu 
Incizo®.
Obsah: 290 ml

TIP  Jednou tubou lepidla One4All lze 
připevnit přibližně 15 m soklové lišty ke 
stěně.

SVORKY QUICK•STEP®

Svorkový systém šetří čas a 
slouží k připevňování soklových 
lišt bez použití lepidla a šroubů. 

Takto připevněnou soklovou lištu lze 
potom kdykoliv odstranit. K dispozici pro 
7 nebo 8mm podlahy (QSCLIPSKRME7080) a 
9,5mm podlahy (QSCLIPSKRME95). 
Obsah: 50 svorek

TIP  Svorky by se měly instalovat 
současně s podlahou.

KOLEJNICE QUICK•STEP®

Tyto kolejnice na míru umožňují 
bezproblémovou instalaci 
soklových lišt. Jednoduše 

připevněte kolejnici ke stěně pomocí šroubů 
nebo lepidla Quick-Step One4All a potom 
do ní pouze zacvakněte soklové lišty. Po 
instalaci lze lišty jednoduše odstranit, což 
je ideální v případě, že potřebujete přístup 
ke kabelům.
Rozměry: 240 cm x 0,8 cm x 2,7 cm

5. SNADNÁ INSTALACE

68



17 mm

17
 m

m

12 mm

58
 m

m

14 mm

77
 m

m

14 mm

10
0 

m
m

QSSCOT(-)QSSKR(-)

QSPSKR(-) QSLPSKR(-)

SOKOLOVÉ LIŠTY QUICK•STEP®: ŠIROKÝ VÝBĚR

 } SOKLOVÁ LIŠTA PARQUET  
(VIZ STR. 22)

Soklová lišta s drážkou na zadní straně pro skrytí 
telefonních nebo počítačových kabelů.
Rozměry: 240 cm x 1,4 cm x 7,7 cm

 } SOKLOVÁ LIŠTA LARGO PARQUET

Velmi velká soklová lišta, určená zejména pro dlouhá 
a široká prkna Largo. Na zadní straně má drážky pro 
skrytí telefonních nebo počítačových kabelů.
Rozměry: 204 cm x 1,4 cm x 10 cm

 } SCOTIA

Diskrétní zakončení podlahy. Tento výrobek lze 
také použít k zakončení v kombinaci se stávajícími 
soklovými lištami.
Rozměry: 240 cm x 1,7 cm x 1,7 cm

 } STANDARDNÍ SOKLOVÁ LIŠTA

Soklová lišta standardní velikosti, která 
se hodí ke každému interiéru.
Rozměry: 240 cm x 1,2 cm x 5,8 cm

69



160 m
m

129 m
m

16 mm

160 m
m

16 mm

14 mm

40 m
m

QSISKRCOVERMD240

QSISKROGEEMD240

QSISKRWHITEMD240

QSFLEXSKR

Cover, Ovolo a Ogee jsou soklové lišty využívající patentovanou technologii Quick-Step Incizo®. 
Zvolte výšku a barvu podle svých preferencí a vytvořte vzhled a dojem vyhovující vašemu vlastnímu 
vkusu.

NATÍRATELNÉ SOKLOVÉ LIŠTY

INSTALACE A ZAKONČENÍ

16 mm

 } SOKLOVÁ LIŠTA COVER

 } SOKLOVÁ LIŠTA OVOLO

Rozměry: 240 cm x 1,6 cm x 12,9 cm

Rozměry: 240 cm x 1,6 cm x 16 cm

 } SOKLOVÁ LIŠTA OGEE

 } FLEXIBILNÍ SOKLOVÁ LIŠTA NOVINKA  

Rozměry: 240 cm x 1,6 cm x 16 cm

Flexibilní rozm.: 1,4 cm x 4 cm  
(délku lze zvolit) 
Neflexibilní rozm.: 240 cm x 1,4 cm x 4 cm

|  S touto flexibilní soklovou lištou můžete 
dokonale zakončovat zakřivené plochy. 
K dispozici je také neflexibilní varianta 
(QSPSKR4PAINT) na zakončení místnosti ve 
stejném stylu.

70



ZAKONČOVACÍ PROFIL
PRO PODLAHY A SCHODY
QUICK•STEP INCIZO®: PĚT OTÁZEK, JEDNA ODPOVĚĎ

Profil Quick-Step Incizo® je multifunkční zakončovací nástroj. Tentýž profil v sladěné barvě lze 
použít pro všechny povrchové úpravy podlahy a schodů. Stačí odříznout základní profil Incizo® 
dodanou řezačkou na požadovanou délku.

5. A CO ZAKONČENÍ SCHODŮ?

Můžete pokrýt schody nebo stupně prkny Quick-Step a 
zakončit je ve stylu podle vaší volby profilem Incizo® jako 
schodovou lištou. Na následujících stranách si můžete přečíst 
více o zakončování schodů!

1. JAK MOHU SPOJIT DVĚ PODLAHY STEJNÉ VÝŠKY?

Použijte profil Incizo® seříznutý jako dilatační profil.

3. JAK MÁM ZAKONČIT PODLAHU U STĚNY NEBO OKNA?

Použijte profil Incizo® seříznutý jako koncový profil.

4. JAK MOHU SPOJIT PODLAHU S KOBERCEM A 
DOSÁHNOUT PĚKNÉHO ZAKONČENÍ?

Použijte profil Incizo® seříznutý jako přechodový profil.

2. JAK MOHU VYŘEŠIT VÝŠKOVÉ ROZDÍLY MEZI PODLAHAMI?

Použijte profil Incizo® seříznutý jako adaptační profil.

71



QSSALA(-)

TAKÉ SCHODY ZASLUHUJÍ 
DOKONALÉ ZAKONČENÍ

INSTALACE A ZAKONČENÍ

Podívejte se na instalační video na  
stránkách www.quick-step.com

TIP

Profil Quick-Step Incizo® nabízí celou řadu řešení pro 
vaše schody.

 } LAMINÁTOVÝ PROFIL INCIZO® QSINCP(-)

Rozměry: 215 cm x 4,8 cm x 1,3 cm 
Obsah: 1 profil Incizo®, 1 řezačka, 1 plastová kolejnice

 } HLINÍKOVÝ DÍLČÍ PROFIL INCIZO® PRO SCHODY 
NEINCPBASE(-)

Zakončení schodů Incizo® nelze použít pro komerční aplikace. 
O bjednává se samostatně včetně plastového pásu.
Rozměry: 215 cm x 7,1 cm x 1,7 cm

 } SAMOLEPICÍ LAMINÁT QUICK•STEP®

Samolepicí laminátová 
páska Quick-Step slouží 
k atraktivnímu zakončení 
okrajů. 
Obsah: 1 role, 5 m x 6 cm

72



QSDOORMAT QSRC(-)

QSKIT(-) QSKITTRANSP

QSPR(-) QSPR(-)

NEFOAMSTRIP20

QSRCINOX

QSINCPR(-)

DALŠÍ DOPLŇKY  
PRO ZAKONČOVÁNÍ

 } QUICK-STEP KIT®

Elastická akrylátová pasta ideální do míst, 
kam nelze instalovat soklové lišty nebo 
profily. Použijte ji k vyplnění (dilatačních) 
mezer sladěnou barvou. Se žádostí o radu se 
obraťte na svého prodejce.
Obsah: 310 ml

 } KRYTY TRUBEK QUICK•STEP®

Kryty trubek Quick-Step vám umožní zakončit topná tělesa a trubky v dokonalém souladu s 
podlahou. Jsou vhodné pro dva různé průměry - buď 15 mm, nebo 22 mm.
Obsah: 2 kryty radiátorů v balení

NOVINKA  K dispozici také v provedení z nerezové oceli.

 } DVEŘNÍ ROHOŽ QUICK•STEP®

Vysoce kvalitní dveřní rohož Quick-Step 
představuje vkusný doplněk do vaší předsíně 
a pomůže vám zabránit vnášení písku a 
nečistot do domácnosti.
Rohož: 74,6 cm x 43,4 cm x 0,9 cm 
Rám: 79 cm x 47,8 cm

 } KOVOVÝ PROFIL INCIZO® QSINCPR(-)

Pomocí dodané násady můžete vytvořit požadovaný profil. 
Nepoužívejte na schodech. K dispozici v hliníkovém, stříbrném, 
zlatém nebo bronzovém provedení.
2 rozměry:  
270 cm x 4,74 cm x 1,14 cm nebo 93 cm x 4,74 cm x 1,14 cm
Obsah: 1 profil Incizo®, 1 násada a 1 plastová kolejnice
K dispozici pro komerční aplikace s kovovou kolejnicí, šrouby a 
kolíky. 
(QSINCPCSILVME270 - pro Impressive Ultra QSINCPC12SILVME270)

 } MULTIFUNKČNÍ PROFIL QSPR(-) NOVINKA

Profil z hliníku odolného proti poškrábání na přemostění výškových 
rozdílů od 0 do 12,3 mm. Určen k použití například mezi dvěma 
laminátovými podlahami Quick-Step nebo mezi laminátovou podlahou 
a jinou nižší nebo vyšší podlahou. K dispozici v stříbrném, zlatém nebo 
bronzovém provedení.
Rozměry: 186 cm x 4,7 cm x 1,23 cm
Obsah: 1 multifunkční profil, 1 plastová kolejnice

 } QUICK-STEP HYDROKIT® NOVINKA

Quick-Step Hydrokit (QSKITTRANSP) je 
průhledný silikonový tmel, který slouží k 
neviditelnému a vodotěsnému začištění 
podlahových lišt a profilů.
Obsah: 310 ml

TIP  Dokonalé řešení v kombinaci s  
Quick-Step Impressive!!

 } PĚNOVÁ VÝPLŇ PRO DILATAČNÍ 
SPOJE NOVINKA

Pěnová výplň pro dilatační spoje (k použití v 
kombinaci s tmelem Quick-Step Hydrokit). Soklové 
lišty budou začištěné vodotěsným způsobem! 
Rozměry: 20 m x 10 mm

TIP  Dokonalé řešení v kombinaci s  
Quick-Step Impressive!!

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

73



QSREPAIR

QSCLEANINGKIT

QSCLEANING750
QSCLEANING2000 QSCLEANINGMOP

UDRŽUJTE PODLAHU V 
BEZVADNÉM STAVU

ČIŠTĚNI A UDRŽBA

JEDNODUCHÉ A SPECIÁLNĚ NAVRŽENÉ NÁSTROJE PRO ÚDRŽBU!

 } SOUPRAVA NA OPRAVU QUICK•STEP® (QSREPAIR)

Pomocí soupravy na opravu Quick-Step lze snadno obnovit 
původní barvu lehce poškozených míst. Stačí znovu vytvořit 
barvu poškozených prken z jednoho ze sedmi vybraných kusů 
vosku, které dokážou pokrýt všechny barvy Quick-Step.

Obsah: tavicí nůž, čisticí hřeben, 7 kostek vosku, brusná houba

TIP   Konkrétní barevnou kombinaci pro vaši podlahu najdete 
na stránkách www.quick-step.com

 } ČISTICÍ SOUPRAVA QUICK•STEP® (QSCLEANINGKIT)

Všechny podlahy Quick-Step jsou nízkoúdržbové. Udržujte 
je v čistém stavu pomocí praktické a snadno použitelné čisticí 
soupravy Quick-Step. Mop lze používat nasucho nebo lehce 
navlhčený.

Obsah: držák mopu, mop z mikrovláken, který lze prát, čisticí 
prostředek Quick-Step 750 ml

Všechny čisticí prostředky Quick-Step byly vyvinuty speciálně 
pro podlahy Quick-Step. Slouží k důkladnému čištění povrchu 
a udržování původního vzhledu podlahy. Na povrchu 
nezůstávají žádné zbytkové vrstvy čisticího prostředku.

K dispozici také samostatně:

 }  Čisticí prostředek Quick-Step 2 L QSCLEANING2000

 }  Čisticí prostředek Quick-Step 750 ml QSCLEANING750

 }  Čisticí mop Quick-Step QSCLEANINGMOP

74



12
2,

4 
C

M

40,8 CM

40,8 X 40,8 CM

40,8 X 40,8 CM

40,8 X 40,8 CM

61,2 X 40,8 CM

40,8 CM

12
2,

4 
C

M

61,2 X 40,8 CM

40,8 CM

12
2,

4 
C

M

40,8 CM

12
2,

4 
C

M

122,4 X 40,8 CM

62,4 CM

62
,4

 C
M

PŘEHLED

QUICK•STEP® ARTE
ČTVERCOVÉ DLAŽDICE S DRÁŽKAMI  9,5 MM 

QUICK•STEP® EXQUISA
OBDÉLNÍKOVÉ DLAŽDICE  8 MM 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220

QUICK•STEP® 
IMPRESSIVE/IMPRESSIVE ULTRA NOVINKA

DLOUHÁ A ŠIROKÁ VODĚODPUDIVÁ PRKNA S DRÁŽKAMI

19 CM 

IMPRESSIVE 
KÓD IM 8 MM

IMPRESSIVE ULTRA 
KÓD IMU 12 MM

QUICK•STEP® LARGO
EXTRA DLOUHÁ A EXTRA ŠIROKÁ PRKNA S DRÁŽKAMI

20,5 CM  9,5 MM 

QUICK•STEP® ELIGNA/PERSPECTIVE
DLOUHÁ PRKNA S DRÁŽKAMI NEBO BEZ DRÁŽEK

15,6 CM 

ELIGNA 
KÓD U/UM 8 MM

PERSPECTIVE 
KÓD UF 9,5 MM

QUICK•STEP® ELIGNA/PERSPECTIVE WIDE
DLOUHÁ A ŠIROKÁ PRKNA S DRÁŽKAMI NEBO BEZ DRÁŽEK

19 CM 

ELIGNA WIDE 
KÓD UW 8 MM

PERSPECTIVE WIDE 
KÓD ULW/UFW 9,5 MM

QUICK•STEP® ELITE
DLOUHÁ PRKNA S DRÁŽKAMI

15,6 CM  8 MM 

QUICK•STEP® RUSTIC
MALÁ PRKNA S DRÁŽKAMI

12,3 CM
  8 MM 

QUICK•STEP® CLASSIC
STANDARDNÍ PRKNA S DRÁŽKAMI NEBO BEZ DRÁŽEK

19 CM  8 MM 

QUICK•STEP® CREO NOVINKA

STANDARDNÍ PRKNA BEZ DRÁŽEK
19 CM  7 MM 

205 CM

138 CM

138 CM

120 CM

120 CM

120 CM

138 CM

138 CM

VÍCE VZORŮ

75



@QuickStepFloor

www.youtube.com/user/quickstepfloor

https://plus.google.com/+quickstep

www.pinterest.com/quickstepfloor

www.facebook.com/QuickStepFloors

PEFC/07-32-37

 } SLEDUJTE NÁS NA

 } VAŠE PRODEJNÍ MÍSTO QUICK•STEP®

 } ZKUSTE NAŠEHO PODLAHOVÉHO RÁDCE

Láká vás zjistit, jak by vypadala laminátová podlaha 
ve vašem interiéru? Zkuste našeho online podlahového 
rádce: nahrajte obrázek, vyberte své oblíbené podlahy 
a uvidíte, která z nich vám bude nejlépe vyhovovat.

Quick•Step® jsou kvalitní výrobky vyráběné společností  bvba – divize podlahových krytin, Ooigemstraat 3, B-8710 Wielsbeke, Belgie, Evropa. TITULNÍ FOTOGRAFIE ULW 1538. 
Výrobky na obrázcích se mohou lišit od skutečných výrobků. Dostupnost výrobků nebo samotné výrobky se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Obsah  © 2014-2015  bvba - divize podlahových krytin.
Všechna práva vyhrazena. Obsah této brožury se nesmí reprodukovat vcelku ani z části bez předchozího písemného souhlasu vydavatele. Výtisk č. 014 077 01 WWW.QUICK-STEP.COM


